
四国電気（株） 11,370,000

19
18

3

まで令和7年10月11日

1

13,741,200

落札

円

円

有限会社　渋谷電気　代表取締役　澁谷　司

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

－

入札場所令和6年10月9日

高郷総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町揚津字袖山地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第381号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－10号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

13,530,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,230,000 円

令和6年10月11日 令和7年2月28日工期契約日

ふれあいランド高郷　館内照明器具ＬＥＤ化改修工事

落札金額
（契約金額）

屋内照明LED切替　254台
非常誘ＬＥＤ切替　16台
誘導灯ＬＥＤ切替　5台
屋外照明　１台

（有）渋谷電気 12,300,000

喜多方市塩川町窪字家ノ下１６５２番地

2

円14,800,000 14,060,000円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

（有）渋谷電気 4,300,000

喜多方市塩川町窪字家ノ下１６５２番地

2

星電気工事（株） 3,700,000

円4,700,000 4,440,000円

最低制限価格未満

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

4,730,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）430,000 円

令和6年10月11日 令和7年2月28日工期契約日

ふれあいランド高郷　高圧油入変圧器更新工事

落札金額
（契約金額）

３相トランス　１台
単相トランス　１台
高圧コンデンサ　１台

入札結果表

公告第382号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－11号

まで令和7年10月11日

1

4,798,200

落札

円

円

有限会社　渋谷電気　代表取締役　澁谷　司

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

－

入札場所令和6年10月9日

高郷総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町揚津字袖山地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

四国電気（株） 3,970,000

19
18

3

 



No.1、2は同額のためくじ引きにより順位を決定いたしました。

（有）渋谷電気 10,600,000

19
18

3

まで令和7年10月11日

1

12,661,000 円

円

有限会社　渋谷電気　代表取締役　澁谷　司

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

－

入札場所令和6年10月9日

山都総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町一ノ木字越戸乙3876-4

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第380号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第山産建工-11号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

11,660,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,060,000 円

令和6年10月11日 令和7年3月14日工期契約日

山都温泉保養センターいいでのゆ照明器具LED化改修工事

落札金額
（契約金額）

既設照明器具撤去、LED照明改修　一式

星電気工事（株）

喜多方市塩川町窪字家ノ下１６５２番地

2

円10,600,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



No.5、7、8は同額のためくじ引きにより順位を決定いたしました。

20

　備考

落札2,649,000

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

2,649,000（有）耐伸建設

2,980,000

（株）義建工業

6

5

2,610,000

（株）ダイゴ

最低制限価格未満4

（有）中山工務店　喜多方支店

喜多方市関柴町上高額字上中１１７５番地８

2

（有）山一 2,672,000

円2,581,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

2,913,900

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）264,900 円

令和6年10月11日 令和7年3月25日工期契約日

塩川・金森線道路改良工事

落札金額
（契約金額）

施工延長　L=178.0m、埋戻工　A＝123.0㎥、 路盤工　A＝81.4㎡、門型ボックスカルバート2.0m

入札結果表

公告第392号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第塩産建工－５号

まで令和7年10月11日

1

3,284,600

最低制限価格未満

円

円

有限会社　江川建設重機　代表取締役　江川　正則

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道　塩川・金森線

入札場所令和6年10月9日

塩川総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町窪字下窪　地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

（株）菊地総建 2,630,000

2,649,000

（有）菊地工務店

19
18

3

（有）江川建設重機

 



喜多方市字舞台田３１１９番地１

公益社団法人　喜多方市シルバー人材センター　理事長　藤本　容子

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第398号

まで

件名 都市公園及び駅前公園雪囲い設置・撤去業務委託

喜多方市塩川町東栄町　地内外

円）39,400

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『造園工事』又は、役務の提供の『建築物等の植栽管理等・緑地植栽管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年10月11日 令和7年3月21日令和6年10月11日

業務場所

雪囲い設置及び撤去
　御殿場公園　N=24本、日橋川緑地　N=162本
　中央公園　N=395本、東岡公園　N=190本
　堂島公園　N=227本、駅前公園　N=168本

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委-9-1号 都市公園及び駅前公園

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年10月11日から令和6年10月11日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和6年10月9日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
433,400

円

2

1 394,000

（うち消費税

（公社）喜多方市シルバー人材センター

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字谷地田７４３７番地

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

9

10

13

11

15

12

14

円

2

1 2,027,000

（うち消費税

小野瀬工業（株）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第修13号 熱塩浄水場

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年10月11日から令和6年10月11日

所管課 建設部　水道課

令和6年10月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第399号

まで

件名 熱塩浄水場No.1中次亜注入ポンプ修繕

喜多方市熱塩加納町相田地内

円）202,700

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『機械器具設置工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年10月11日 令和7年1月31日令和6年10月11日

業務場所

No.1中次亜注入ポンプ部品交換

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
2,229,700

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



No.1、5、8は同額のためくじ引きにより順位を決定いたしました。

（有）スズケン 47,994,000

48,029,000

（株）小滝建設

19
18

3

鈴木建設（株）

47,986,000（株）義建工業

1

58,977,600 円

円

穴澤建設　株式会社　代表取締役　穴澤　茂夫

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事喜多方市塩川町大田木字下屋敷地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

入札結果表

公告第379号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建維－５号

まで令和7年10月11日

10時00分

制限付一般競争入札

市道豊川塩川線

入札場所令和6年10月9日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数800点以上）

52,831,900

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,802,900 円

令和6年10月11日 令和7年3月17日工期契約日

市道豊川塩川線舗装補修工事

落札金額
（契約金額）

舗装補修工事　L=540.0m　W=7.5m
表層工(再生密粒度As20F、t=5cm)　A=4,050.0㎡
再生路盤工(セメント、t=10ｃｍ)　A=4,050.0㎡

樫内建設工業（株）

喜多方市松山町村松字上川原３４１７番地１

2

（株）高橋建設 48,468,000

円48,029,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

48,462,000

（株）唐橋

6

5

48,462,000

（株）相模

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

48,029,000穴澤建設（株）

48,035,000

落札

最低制限価格未満

　備考

20

 



20

　備考

最低制限価格未満

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

1,142,000

（株）義建工業

6

5

1,340,000

（有）渡部組興業

（有）山一

喜多方市岩月町橿野字台１６３５番地

2

（有）菊地工務店 1,250,000

円2,013,000 円

最低制限価格未満

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

1,375,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）125,000 円

令和6年10月11日 令和6年12月9日工期契約日

譲屋東線擁壁工事

落札金額
（契約金額）

積ブロック工（大型ブロック）L=5.5m
表層工（再生密粒度As20F）A=1.7m2

入札結果表

公告第391号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建維－６号

まで令和7年10月11日

1

1,475,100 円

円

有限会社　菊地工務店　代表取締役　菊地　和行

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道　譲屋東線

入札場所令和6年10月9日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市上三宮町三谷字南宅地 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

（株）菊地総建 1,181,000

1,941,000

（株）ダイゴ

19
18

3

 



喜多方市関柴町平林字関田３０４番地１

丸佐運送　有限会社　代表取締役　佐藤　孝

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第396号

まで

件名 消雪施設保守点検業務委託

喜多方市字押切二丁目　地内外

円）1,650,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『管工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年10月11日 令和7年3月15日令和6年10月11日

業務場所

・消雪操作盤点検整備　　N=96基
・消雪管清掃調整　　　　　L=29,402.3ｍ

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第　除委-２号 市道　1109号　東四ツ谷・新町線　外

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年10月11日から令和6年10月11日

所管課 建設部　建設課

令和6年10月9日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
18,150,000

円

2

1 16,500,000

（うち消費税

丸佐運送（有）

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



（株）きたでん 1,716,000

19
18

3

まで令和7年10月11日

1

1,986,600 円

円

株式会社　きたでん　代表取締役　大竹　善弘

令和6年10月11日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

喜多方浄化センター

入札場所令和6年10月9日

建設部　下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市豊川町米室字太郎丸地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第394号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和6年10月11日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第施４号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

1,887,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）171,600 円

令和6年10月11日 令和7年1月31日工期契約日

喜多方浄化センター管理棟LED設置工事

落札金額
（契約金額）

喜多方浄化センターLED設置（事務室・廊下・ホール）　一式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 既設照明器具撤去　一式

四国電気（株）

喜多方市塩川町中屋沢字深沢甲３１番地

2

（有）渋谷電気 1,600,000

円1,836,000 円

落札

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



郡山市富田町字十文字５４番地の３

株式会社　ＮＳＳ　福島営業所　営業所長　永井　信哉

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
968,000

円

880,0002

1 1,009,000

（うち消費税

（株）ＮＳＳ　福島営業所

（株）静環検査センター　福島支店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第－号 喜多方市内

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年10月11日から令和6年10月11日

所管課 市民部　市民生活課

令和6年10月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第383号

まで

件名 令和６年度喜多方市自動車騒音常時監視業務委託

喜多方市内一円

円）88,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『建設環境』又は役務等の提供の『その他』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年10月11日 令和7年3月31日令和6年10月11日

業務場所

①評価区間の騒音調査
②自動車騒音面的評価支援システムによる喜多方市内路線の面的評価業務
詳細は別紙仕様書による

履行期間 から

円

6

7

1,300,0003 エヌエス環境（株）　福島支店

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



喜多方市字諏訪２２５番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

見積 結果

　　備考

6

7

525,8003 （有）瀬野消火器店

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第395号

まで

件名 ひとづくり・交流拠点複合施設消防用設備定期点検等業務委託

喜多方市字稲清水2333番地1地内

円）44,900

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の消防・保安設備保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年10月11日 令和7年3月28日令和6年10月11日

業務場所

ひとづくり・交流拠点複合施設の消防設備の定期点検

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第ひ複16号 －

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年10月11日から令和6年10月11日

所管課 保健福祉部　こども課

令和6年10月9日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
493,900

円

510,0002

1 449,000

（うち消費税

（有）第一プロテック

齋藤好正商店

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字諏訪２２５番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
564,300

円

600,0002

1 513,000

（うち消費税

（株）創ライフ研究室

齋藤好正商店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委8－8号 －

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年10月11日から令和6年10月11日

所管課 建設部　都市整備課

令和6年10月9日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第397号

まで

件名 市営住宅定期調査報告業務委託

喜多方市松山町大飯坂字下川端地内外

円）51,300

業務概要

登録内容 本市において建築一般関係コンサルタントの『建築一般』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年10月11日 令和7年1月31日令和6年10月11日

業務場所

建築基準法第12条に基づく定期調査　-　５棟
（大荒井団地２号棟、菅井団地１・３・５号棟、御殿場団地14号棟）

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果


